
 

UCHWAŁA NR XXXVI/326/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) oraz art.  89 ust. 1 pkt 2, art. 261 i 262 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, 

poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 

185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429; zm. z 2012 r. poz. 

1456; poz. 1530; poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 400.000,00 zł (słownie: czterysta   

tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów w roku 2013. 

 

  § 2.  Pożyczkę określoną w §1 przeznacza na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn: „Budowa kanalizacji podciśnieniowej wraz z odtworzeniem nawierzchni w ul. 

Granicznej i Topolowej w Starowej Górze”. 
 

 § 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2014- 2015 z tytułu 

udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

 

 § 4. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do ustanowienia zabezpieczenia spłaty 

pożyczki, o której mowa w § 1. zgodnego z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

    

 § 5.  Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do podjęcia czynności formalno-prawnych 

mających na celu wykonanie postanowień Rady Miejskiej w Rzgowie o zaciągnięciu 

zobowiązania długoterminowego przez Gminę Rzgów. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 

  


